

KOLEKTYVAMS: Kelionė po Dzūkiją: Punia-Alytus-Žuvinto biosferos rezervatas-Druskininkai

Programa:

1 diena. Ryte išvykstame į Dzūkijos sostinę - **Alytų**. Pakeliui sustojame aplankyti **Punios piliakalnį**. **Manyta, kad ant Punios piliakalnio, vieno didžiausio Lietuvoje kadaise stovėjo kunigaikščio Margirio Pilėnų pilis.** Ar girdėjote legendą apie jos gynėjus, pasiruošusius verčiau žūti, nei pasiduoti priešams... Piliakalnis, todėl dar vadinamas Margirio piliakalniu, nuo kurio atsiveria vaizdas į Nemuno kilpų regioninį parką. Vaizdas Jus pakerės, ne tik, vasarą, bet ir žiemą... Sekanti stotelė - **Punios miestelis, kuris buvo vienas iš 14 a LDK miestų.** Atvykę į **Punią** aplankysime **Šv. Apaštalo Jokūbo bažnyčią - neobarokinį architektūros paminklą.**

Tik 16 km skiria Punią nuo Dzūkijos sostinės Alytaus. **Keliaujant link Alytaus pirma stotelė - Alytaus piliakalnis.** Pagal galimybę užkopiame į piliakalnį, nuo kurio atsiveria Alytaus panorama ir vaizdas į Dzūkiją, vagojantį Nemuną. Visai šalia piliakalnio rasite **įspūdingiausią Alytaus objektą - „Baltosios rožės“ tiltą. Tai - aukščiausias pėsčiųjų tiltas Lietuvoje** (daugiau nei 38 m aukščio, atidarytas 2016 m.). **Alytuje apžvalginė ekskursija* - pažintis su sostine Alytumi su vietiniu gidu.**

Tą dieną paskutinis objektas - **Alelnonys-Žuvintų biosferos rezervato lankytojų centras** (30km nuo Alytaus). **Žuvintų biosferos rezervatas yra pirmasis rezervatas Lietuvoje, pagarsėjęs kaip paukščių karalystė.** Apsilankome lankytojų centre*. Čia Jūs susipažinsite su pirmosios Lietuvoje saugomos teritorijos istorija, gamta, Žuvinto gamtinėmis vertybėmis. **Čia yra įrengta ekspozicija - „Žuvinas paukščių šalis“.** **Pastate yra apžvalgos bokštelis su puikia Žuvintų ežero ir jo apylinkių panorama.** Šiltojo sezono metu Žuvinto ežero gamtos take galite stebėti, girdėti niekad, nenurimstantį Žuvinto ežero gyvenimą. **Lankytojų centre pasižiūrėsite video filmą apie Žuvinto rezervato gamtą*.**

Keliaujame į **Druskininkus** (63 km). Apsistojame Jaskonyse - sodyboje „IGNE“. Pageidaujantys vandens pramogų gali apsilankyti Druskininkų „AQUA PARK“* (8 km nuo nakvynės vietos).

2 diena. Pusryčiai. Po pusryčių Jūsų pasirinkimui: **pirmo ir vienintelio pasaulyje „Šakočių muziejus“ aplankymas*.** Muziejuje pamatysite šakotį milžiną - 372 cm aukščio ir beveik 86 kg svorio bei išvysite lietuviško šakočio analogus ir šakočius, keпамus Vengrijoje, Švedijoje, Japonijoje, Lenkijoje, Vokietijoje. Pamatysite daugybę senovinių indų ir

įrankių, naudotų šakočio kepimui, o taip pat, senovines bei modernias šakočio kepimo krosnis.

Taip pat, siūlomas apsilankymas (pasirinktinai) „**Druskos studijoje**“. Čia sužinosite, kodėl toks sūrus miesto vardas ir kur yra tos druskos... Ar isivaizduojate kaip atrodo Druskininkų druska? Ar matėte skulptūras iš druskos? **Dalyvaujate edukacinėje programoje „Sūri pamoka“*** (trukmė 1,30 val.). Tai – linksma atrakcija-edukacija, kur rankomis liesite druskos kūrinčius, patys formuosite, skobsite, patirsite tikrą kūrybos džiaugsmą.

Vėliau pažintis su kurortu – **Druskininkais. Pažinti miestą mums padės vietinė gidė*** ponia Birutė. **Tai, bus žaismingas ir intriguojantis susitikimas su Druskininkuose, gyvenančia plepia ponia. XIX a paslaptis, žinanti ponia mielai pasidalins istorijomis ir legendomis iš kurorto gyvenimo.** Sužinosite kokiomis pramogomis garsėjo kurortas 19 a. Apsilankysite Druskininkų gydyklose, degustuosite mineralinį vandenį, išbandysite „Grožio“ šaltinio stebuklingą galią (ekskursijos trukmė 1.30 val., kaina grupei 80 Eur). Laisvas laikas.

Kelionė į namus.

KELIONĖS KAINA DERINAMA AGENTŪROJE (kaina priklauso nuo išvykimo vietos ir keliaujančiųjų skaičiaus).

Į kelionės kainą įkaičiuota:

*kelionė autobusu;

*1 nakvynė su pusryčiais;

*kelionės vadovo paslauga;

*kelionės organizacija.

Papildomos išlaidos-mokami objektai ir paslaugos pasirinktinai (*):

*Alytus ekskursija su vietiniu gidu 70 Eur grupei.

*Žuvintų biosferos rezervato lankymas: ekskursija su rezervato vadovu 50 Eur +2 -1 Eur/žm.

*Lankytojo centro lankymas su specialistu 56 Eur +video filmas 10 Eur grupei.

*Edukacinės paslaugos – tako lankymas su vadovu – 40 Eur grupei.

*Druskininkai „Šakočių muziejus“ su edukacija grupei iki 25 asmenų 275 Eur arba žmogui 7 Eur.

*Druskininkai. Edukacinė programa „Sūri pamoka“ 10 Eur asmeniui.

*Ekskursija Druskininkuose su plepia ponia 80 Eur grupei.

*Druskininkai „AGUA parkas“- 2 val. mokiniams 10 Eur/žm., suaugusiems – 13 Eu/žm., su

pirtimis 17 Eur/žm.

Pastaba. Užsakovui, pageidaujant programa koreguojama. Lankomų objektų kainos gali keistis.

INFORMACIJA / UŽSAKYMAI: 8 413 99 544; 8 618 46 466 - Virginija ar 8 698 07 197 - Jovita.

el.p. infotravel@splus.lt

Datos:

UAB "Kelioniu centras"
Im. kodas 300062204
PVM kodas LT 10000127 6516
SWEDBANK LT 067300010087001964

Adresas: Vilniaus g. 206
Šiauliai LT, indeksas 76299
Tel.fax +370 41 399 544
E-mail: travelcentre@splus.lt